
Descrizione:

12575/0

PROCEDURA NEGOZIATA

20/2012

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     195.000,00
     175.000,00
      10.000,00
      10.000,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     140.274,00
     120.274,00
     -54.726,00

  -31,272%

COIMA SRL
via sant'elena n. 1 - chirignago
30174 - Venezia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

INTERVENTI DI STRAORDINARIA MANUTENZIONE A CAUSA DEL FORTUNALE DEL 23/07/2010 PRESSO EDIFICIO 
COMUNALE "EX SCUOLA GOLDONI" A PELLESTRINA

DATI GARA:
Media Offerte  :
Media Scarti   :
Soglia Anomala :

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

 -24,723 %
  -5,077 %
 -29,800 %

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          59.678,17

04/05/2012

SECONDA CLASSIFICATA:
A.C.E.P. ARTIGIANA COSTRUZIONI EDILI PELLESTRINA SNC DI SCARPA FABIO

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

113621 [   4] COIMA SRL01997840275   1         120.274,00       -31,272% -

20006859 [   8] A.C.E.P. ARTIGIANA COSTRUZIONI EDILI PELLESTRINA 
SNC DI SCARPA FABIO

00739090272   2         121.625,00       -30,50% -

117656 [   6] VIANELLO COSTRUZIONI SAS DI VIANELLO ANDREA 6 C02786550273   3         124.075,00       -29,10% -

20006879 [   5] VETTORE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL / VETTORE 
COSTRUZIONI SRL

03468140276   4         131.880,00       -24,64% -

120237 [   2] AMADI FABIO S.R.L.03299550271   5         134.694,00       -23,032% -

119323 [   7] I.S.L.E.M. SRL01519730277   6         134.872,50       -22,93% -

20006801 [   1] RIGUTTO CESARINO & FIGLIO DI RIGUTTO LUCA & C SAS02195020272   7         135.380,00       -22,64% -

20006661 [   9] CANATO GIOVANNI00069290278 / 
CNTGNN42C08B493C

   8         139.615,00       -20,22% -

20006813 [   3] ERRE COSTRUZIONI SRL03510340270   9         142.747,50       -18,43% -

1



CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

2


